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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81925021L

2. Data e Regjistrimit 25/07/2018
3. Emri i Subjektit Mirage Retail And Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KATUNDI I RI Superstrada Tirane-Durres,  
Km  6,  tek   kthesa  per Rinas, brenda qendres Megatek 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Export, shitblerje me shumice dhe pakice e 

produkteve kozmetike, veshjeve, aksesoreve te ndryshem, 
produkteve elektronike, ushqimore, etj. Ofrimi i konsulences 
ne fushen e marrjes se ekskluzivitetit (shperndarjen e 
koncepteve te ekskluzivitetit).zhvillimin e aktivitetit tregtar 
dhe ofrimi i sherbimeve te çdo lloji;krijimin e degeve ose 
filialeve, si dhe perftimi i interesave ne shoqeri te tjera 
tregtare dhe te gjitha llojet e aktiviteteve tregtare dhe 
aktiviteteve te tjera ndihmese te nevojshme ose te 
domosdoshme per te mbeshtetur ne menyre direkte ose 
indirekte objektin e aktivitetit te Shoqerise ose qe lidhen me 
te.Objekti aktivitetit te Shoqerise mund te zhvillohet brenda 
ose jashte Republikes se Shqiperise. Pervec kesaj ne 
perputhje me legjislacionin Shqiptar, Shoqeria mund te 
kryeje çdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, qe rrjedh 
ose lidhet me objektivin e mesiperm.Per arritjen e qellimit te 
mesiperm, Shoqeria mund te kryeje cdo transaksion tregtar, 
financiar, qeraje ose hipoteke, qe mund te konsiderohet i 
vlefshem ose i nevojshem ne menyre qe te ushtrohet objekti i 
Shoqerise 

10. Administratori/ët DOMENICO GUTTADAURO MANCINELLI
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2018                Deri: 24/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DOMENICOGUTTADAURO MANCINELLI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Themistokli Germenji, Pallati 
Ambasador 1, hyrja 1, kati 5, apartamenti 13 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mirage Retail And Consulting
E-Mail: elconsulting18@gmail.com  
Telefon: 042392295  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-881224-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-400059-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 04.11.2019  për hapje të një adrese 
dytësore. Vendimi i asamblesë së ortakëve datë 01.11.2019 për ndryshimin e adresës 
kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elconsulting18@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Qendra Tregtare Univers, Autostrada Tirane-Durres, Km 7;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Qendra Tregtare Flagship Centre, Rruga Skenderbej /4, Z.Kadastrale Nr.8514, 
Nr.Pasurie 4/63-N150;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Andon Zako Çajupi, Ndertesa nr 3, Hyrja nr 11;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F3A06F-CCB8-44EB-AB75-179D9B17C58C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF2B730-3449-4B4C-85AF-8624FA266C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC72434-AB0A-4261-BC28-9DA6AC18ED52
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623405-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.11.2020, per saktesim kodi 
NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760116-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 28.07.2021 për riemërim  
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("DOMENICO GUTTADAURO 
MANCINELLI")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("24/07/2021")            u be              
("24/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-763260-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788140-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.9.2021 per ndryshim adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08235B6B-0F32-4B6E-A6EC-354CF409CF08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08235B6B-0F32-4B6E-A6EC-354CF409CF08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32470BCF-0D60-48AF-9DFD-FFDC92D9C7CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C724BCC4-D832-4417-B373-29A926488F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EDE597-2DEE-4921-961E-D1BD1272D9BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EDE597-2DEE-4921-961E-D1BD1272D9BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00916C86-CD3D-41FA-BB24-7E436AE5D2ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00916C86-CD3D-41FA-BB24-7E436AE5D2ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E203C3-CD14-40C9-B73B-D24279347033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622F6A61-AA33-41C5-822B-0F5A260DA28D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD81C6A-EC61-4A99-BC08-17209D99C8EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0032D0-6EC0-4F04-9820-185CE92F3EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E4D00C-2B02-4095-ADAF-69FEB9FDFAED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C86AB68-92F6-4AC3-A83C-711C2511C38A
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kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.3, Rruga Bajram Curri, zona kadastrale nr.8260, vol 32, ap 178, 
nr.pasurie 1/362-N4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Qendra Tregtare Univers, Autostrada Tirane-Durres, Km 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-910271-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.02., datë 23.04.2022 të asamblesë së 
përgjithshme të shoqërisë ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore.  2- Mbyllja 
e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Superstrada Tirane-Durres,  Km  6,  tek   kthesa  per Rinas, brenda qendres 
Megatek;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.3, Rruga Bajram Curri, zona kadastrale nr.8260, vol 32, ap 178, nr.pasurie 
1/362-N4;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Qendra Tregtare Flagship Centre, Rruga Skenderbej /4, Z.Kadastrale Nr.8514, Nr.Pasurie 
4/63-N150;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-933892-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.06.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Themistokli Germenji, Pallati Ambasador 1, hyrja 1, kati 5, apartamenti 13;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E21CF4-E8D0-4CE2-B85D-084977D95D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E4B1CE-40BA-4DD9-99C6-40A2FD8C62CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FAA89B-5BA2-45A5-BDFB-8490A27A1BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FAA89B-5BA2-45A5-BDFB-8490A27A1BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DC2973-E3EF-479B-BA0F-3E68D8C78CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0C633F-02EF-4FE9-94CB-F3B0F675511A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-970887-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

Datë: 10/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C344C4D-A3D7-42BE-AC4F-29A0B2AE6E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D676EADD-24BA-4DF3-B5ED-572DA7D3504D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69C06B6-C71A-4280-9C64-904F95E85B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72711A72-1BC0-4BC4-91D5-A45BA068FE2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B633F64-557F-4E17-8760-BD31E54A4C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B633F64-557F-4E17-8760-BD31E54A4C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A84860-0919-4E45-B8B8-CABCFC958166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E85E411-E22C-4B91-85F3-CF842E895310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563D8BD2-D181-4989-8F2E-F7AF21446C7A

